Revendedor y/o Telcel como Habilitador de Red, el plazo para la liberación 
comercial de los Servicios de la Oferta tomando como referencia la complejidad 
de la integración de los diferentes elementos mencionados en el numeral 2 del 
Anexo II Acuerdos Técnicos, de la Oferta siendo entre 60 (sesenta) a 122 (ciento 
veintidós) días hábiles.  

En el entendido que los plazos antes señalados podrán verse modificados por 
requerimiento específico por parte del OMV8.La implementación de los Servicios de 
la Oferta tendrá un costo que el OMV deberá pagar a Telcel, el cual deberá

[...]

con ello le asigne Bloque de Números para el uso exclusivo en 
la comercialización de los Servicios de la Oferta.  

3.1.2.6. IP 
Para cada salida a internet de Telcel, el OMV deberá entregar 
por las vías formales de los NIC o bien RIRs el correspondiente a 
2/24 (512 quinientas doce) IPV4 públicas, una /24 (256 
doscientos cincuenta y seis IPV4 públicas) saldrán por el nodo 
activo de internet, mientras que la otra /24 (256 doscientos 
cincuenta y seis IPV4 públicas) saldrán por el nodo pasivo, así 
como un sistema autónomo público, a fin de garantizar la 
redundancia y ruteo de la conectividad; Telcel cuenta con 8 
(ocho) salidas a internet a lo largo de las 9 regiones que 
conforma la República Mexicana.